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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M12414014A

2. Data e Regjistrimit 14/12/2021
3. Emri i Subjektit GEOFIZYKA Torun Albania
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2021            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
1.1. Kerkimet gjeofizike, gjeoteknike dhe gjeologjike, duke 
perfshire edhe kerkime te tjera gjeodiagnostike. 1.2. Punimet 
ndertimore dhe shpimet me perdorimin e pajisjeve te 
shpimit. 1.3. Punimet kerkimore ne toke dhe ne det 1.4. 
Shitja dhe blerja e makinave dhe automjeteve te tjera.  1.5. 
Sherbimet mekanike. 1.6. Punimet me perdorimin e 
eksploziveve. 1.7. Import dhe eksport 1.8. Pjesemarrja ne 
tendere publike dhe jopublike 1.9. Kryerja e punëve te tjera 
per sektorin publik dhe privat.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Zona kadastrale 8380, Numeri i 
Pasurise 6/472+8-6; Volumi 43, faqe 205, Rruga "Shyqyri 
Berxolli 

Witold Piotr Makowski8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  09/12/2021            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka) . 4. Të blejë dhe shes pasuri të luajtshme, të jap me qira dhe 
të marrë me qira çdo send të luajtshëm dhe të paluajtshëm të 
Zyrës së Degës së Shoqërisë dhe të lidhë çdo kontratë tjetër 
në lidhje me funksionimin e Zyrës së Degës, ku veprimet 
juridike individuale të cilat rezultojnë në shpenzime ose 
blerje, shumat e të cilave e tejkalojnë vlerën prej 20 
000/Euro (Euro njëzet mijë euro), ose kundërvlera e tyre në 
çdo monedhë tjetër, kërkojnë miratimin paraprak të Bordi të 
Drejtuesve të Shoqërisë.
3. Të lidhë kontrata, të rekrutojë dhe emërojë avokatë ligjorë, 
kontabilistë të miratuar, Drejtor, Inxhinierë, Mbikëqyrës, 
Punëmarrës dhe Punëtorë, të tërheq paga/kompensime që 
nuk i kalojnë 20 000,00 EURO (me fjalë: njëzet mijë euro) 
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në një muaj kalendarik për qëllime të menaxhimit dhe 
drejtimit të duhur të biznesit të Shoqërisë dhe të kryejë ose të 
urdhërojë ose të emërojë çdo Drejtor tjetër të shoqërisë ose 
një të jashtëm që të kryejë hetime të brendshme ose të nis 
hetime, sipas Ligjit për Mosmarrëveshjet Industriale ose çdo 
ligji tjetër në fuqi për sjelljen e ndonjë drejtori/punëmarrësi 
të Shoqërisë dhe të miratojë atë urdhër ose urdhra, duke 
përfshirë uljen në detyrë, mbajtjen e rritjes vjetore, 
pezullimin, pushimin nga puna ose shkarkimin sipas 
rrethanave dhe/ose meritave të çështjes ose rrethanave që 
mund ta justifikojnë dhe siç e gjykon ai të përshtatshme.
5. Të hapë, të operojë dhe të mbyllë llogari bankare në 
Republikën e Shqipërisë, në emër të Shoqërisë dhe të Degës 
së saj, të nënshkruajë ose të depozitojë në kredinë e saj në 
bankat në fjalë, çeqe, drafte, para, nota dhe dëshmi të tjera 
me vlerë dhe të tërheqë dhe nënshkruajë çeqe në emër të tyre 
kundrejt depozitave të tilla për paratë që mund të jenë të 
nevojshme herë pas here në transaksionet e biznesit. Kjo 
prokurë nuk e autorizon Z. Witold Makowski të marrë hua 
ose kredi në emër të Shoqërisë

10. Vende të tjera të ushtrimit të 
aktivitetit:

11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht E-Mail:  Tirana@gtservices.pl 
Telefon: 0048601665922 0695297859 

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GEOFIZYKA Torun
15. Forma ligjore SH.A
16. Kapitali 75.240.000,00
17. Data e themelimit 02/07/2012
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Piotr Antonik

               Nga:  02/07/2012            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E3680-7AD6-40FF-B322-2A13DE725141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E3680-7AD6-40FF-B322-2A13DE725141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AAB3A6-6C95-41C5-B913-55BE262B462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4C44D-16D6-4470-B77F-70127949BC4D
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Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent

Regjistrimi Fillestar: CN-825346-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:18/03/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C4C44D-16D6-4470-B77F-70127949BC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C845F-139F-4168-94E0-72DF8B13DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3C845F-139F-4168-94E0-72DF8B13DE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A7F66-F09C-45DD-B3B9-786537ACFD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33A7F66-F09C-45DD-B3B9-786537ACFD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4E36E3-8841-4F73-8AAF-7DE934436938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D47E9A-6FAD-466F-A181-C1B40EE0F9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F6182-3E8A-4D34-B270-E77F306A5254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38F6182-3E8A-4D34-B270-E77F306A5254

